SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TP. HỒ CHÍ MINH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN                                    ________________________

     -------------------------

                                                             Tp. Hồ Chí Minh , ngày 30 tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH THÁNG 9/2023

( Từ 05/09- 30/9/2023)

Tuần Thứ Ngày Công việc

Phụ trách

chính

1

Hai 4/9 Nghỉ bù lễ 2/9

Ba 5/9 1/ Khai giảng năm học mới từ 7h00 đến 8h30

2/ Bắt đầu học sáng, chiều theo TKB

Vp, TLTN

Tư 6/9

Năm 7/9 Kiểm tra tài sản công (Đoàn kiểm tra TP)

Kế toán,

PHT CSVC

Sáu 8/9

Bảy 9/9

 CN 10/9

Tuần Thứ Ngày Công việc

Phụ trách

chính

2

Hai 11/9 1/ Sinh hoạt dưới cờ, trao học bổng Gương sáng học

đường, Mây ngàn 1;

2/ Họp GVCN các lớp chuẩn bị cho cuộc họp CMHS

3/ Sinh hoạt lớp

4/ GV dạy bồi dưỡng HSG tiến hành lập ds, giảng dạy,

gửi TKB cho cô Bình

5/ Thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

TLTN,

GVCN

GVBM

Ba 12/9 Thảo luận với lãnh đạo Quận  BGH

Tư 13/9

Năm 14/9

Sáu 15/9

Bảy 16/9 10h00: Họp Ban đại diện CMHS trường VP gửi giấy

mời

CN 17/9 7g00: Họp GVCN tại phòng HĐ

7g30: Hội nghị CMHS toàn trường

9g30: Hội nghị BĐD CMHS

GVCN

Tuần Thứ Ngày Công việc

Phụ trách

chính

 2

3

Hai 18/9 1/ Sinh hoạt dưới cờ

2/ Họp giao ban với GVCN

3/ Sinh hoạt lớp

4/ GVCN cập nhật dữ liệu đầu năm 2023-2024 (hạn chót

2/10/2023)

5/ Tổ họp xét quý III (từ 18-23/9/2023)

6/ TTCM dự Hội nghị chuyên môn đầu năm của Sở theo

lịch

TLTN,

GVCN

Ba 19/9 Học sinh dự thi đội tuyển HSG thành phố Quỳnh TB

Tư 20/9

Năm 21/9

Sáu 22/9

 Bảy 23/9

CN 24/9

Tuần Thứ Ngày Công việc

Phụ trách

chính

4

Hai 25/9 - 1/ Sinh hoạt dưới cờ: Tuyên truyền luật An toàn giao

thông đường bộ. Ký kết an toàn giao thông.

2/ Họp giao ban với GVCN

3/ Sinh hoạt lớp

4/ TTCM dự Hội nghị chuyên môn đầu năm của Sở theo

lịch.

TLTN, GVCN

Ba 26/9 1/ 8h00: Họp Đảng ủy mở rộng

2/ 16h30 Họp xét quý III

3/ 17h00 Họp TTCM

ĐU,BTCB

TTCM, KT

Tư 27/9 Tập huấn: nghiệp vụ giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo,

phản, kiến nghị

HT

Năm 28/9 Tiền trạm địa điểm tham gia TN-HN-Tiết học ngoài

nhà trường

LĐ

TLTN

Sáu 29/9 Hoàn thành hồ sơ quý III nộp về Sở

Tổ chức “Vui hội trăng rằm” cho con em CB-GV-

CNV

VP.

 TLTN, CĐGV

Bảy 30/9 Tổ chức lớp Cảm tình Đoàn đợt 1 năm 2023 TLTN, thầy

Huy Bình

CN 01/10 Tổ chức lớp Cảm tình Đoàn đợt 1 năm 2023 TLTN, thầy

Huy Bình

Nơi nhận :
- Niêm yết;

- Liên tịch;

- Lưu văn thư.